
“Kauno tiltus” išstūmė “Panevėžio keliai”

Panevėžio miesto savivaldybė antrąkart nupirko gatvių remonto paslaugas 3 metams.
Rangos darbus atliks viešųjų pirkimų konkursą laimėjusi AB „Panevėžio keliai“, jų vertė –
daugiau kaip 5,2 mln. Eur.

Sutartimi numatyta atnaujinti 27 gatves ar jų atkarpas: Amerikos, Pramonės, J. Bielinio, M.
Tiškevičiaus, Katedros, Geležinkelio, A. Mackevičiaus, F. Vaitkaus, S. Daukanto,
Senamiesčio g. (nuo pervažos iki Paliūniškio g.), Bruknynės su Aguonų g. (nuo Smėlynės iki
Garažų g.), S. Kerbedžio g., J. Janonio g. (nuo žiedo iki Bernatonių g.), Sietyno, Tiekimo,
Savitiškio, J. Basanavičiaus (nuo Aukštaičių iki Smėlynės g.), Beržų (nuo Ramygalos g. iki
Velžio kel.), Pilėnų, Paliūniškio, Parko, Dariaus ir Girėno, Ateities, Vakarinę (nuo Klaipėdos
iki Kniaudiškių g.), Anykščių (nuo Respublikos iki Kranto g.), Kosmonautų ir Baltijos (nuo
Gėlainių iki V. Alanto g.). Preliminariais duomenimis, tai sudarys daugiau kaip 28 km asfalto
dangos.

„Gatvės bus tvarkomos paprastojo remonto būdu – atnaujinant 4 cm asfalto sluoksnį. Jei
konkrečiai gatvei bus būtini ar tikslingi didesni darbai, gautume papildomą finansavimą,
sąrašą keisime. Prireikus jis gali būti koreguojamas iki 50 proc. Šiemet planuojame pradėti
Pramonės ir M. Tiškevičiaus gatvių atnaujinimo darbus“, – sako Savivaldybės
administracijos direktorius Tomas Jukna.

Taip pat šiemet bus atliekami gatvių infrastruktūros gerinimo darbai, panaudojant Kelių
priežiūros ir plėtros programos lėšas – beveik 2 mln. Eur. Už juos tęsiama Šiaurinės g.
statyba (per 1,8 mln. Eur), bus pradėta Kėdainių g. rekonstrukcija. Bus prižiūrimos /
remontuojamos žvyruotos ir asfaltuotos gatvės, atnaujinama Pramonės, M. Tiškevičiaus,
Vilniaus g. šaligatvių danga, tvarkomi kelio ženklai, šviesoforai, ženklinamos ir
inventorizuojamos gatvės.

Trimečiai gatvių remonto darbai buvo perkami ir 2017 m. 2017–2019 m. karštojo
regeneravimo kelyje būdu („Remix Plus“ technologija) atnaujinta 35 km – daugiau kaip 30 –
gatvių ar jų atkarpų: Velžio kel., Tinklų, Venslaviškio, J. Biliūno, Smėlynės, Elektronikos, J.
Tilvyčio, Molainių, Nemuno, Rožių, Pievų, Pušaloto, Klaipėdos, Vilniaus, J. Basanavičiaus,
Staniūnų, Aukštaičių, Kniaudiškių, Žvaigždžių, Ramygalos g., Liepų ir Taikos al., Tulpių, J.
Urbšio, Respublikos, Pramonės g. Rangovė AB „Kauno tiltai“ darbams suteikė 5 metų
garantiją.



“Kauno tiltus” išstūmė “Panevėžio keliai”


